FiN MEETING D'AUTUNNO
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie

CITTADELLA, Domenica 16/10/2005 ore 16:37

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: esordienti B maschi

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 PRAIALBERTO 1995
2 1 4 TRENTIN GIOELE 1995
3 1 6 MARCHIORETTO ANDREA 1995
4 1 5 ZULIAN EDOARDO 1996
5 1 2 CECCHIN MARCO 1995
6 1 1 BALLAN MARCO 1996

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

Foglion. 1
03/12/2018

Cat.: Assoluti

Tempo

00:37.4
00:41.5
00:42.8
00:43.6
00:44.0
00:53.2

Pti

5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

